муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №41 «Подснежник»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 06.04.2023 г.                                                                                            № 119/1

О назначении должностных лиц,

ответственных за исполнение положений Федерального закона

от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

за ведение официальных страниц в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального

закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений  в

Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» (далее –

Федеральный закон № 8-ФЗ), п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными должностными лицами в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 41

«Подснежник» муниципального образования город-курорт Анапа  (далее –

МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник»):

- за организацию работы и контроль исполнения положений

Федерального закона № 8-ФЗ общеобразовательными учреждениями –

исполняющего обязанности заведующего МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник»

Левченко Н.А;

за ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения

информации о деятельности МБДОУ-д/с №41 «Подснежник» Пядык Н.Н.

(на период ее временного отсутствия – воспитателя МБДОУ-д/с №41

«Подснежник» Гринюк Е.А.).

2. Определить официальными страницами МБДОУ-д/с №41

«Подснежник»: сообщество в социальной сети «ВКонтакте»:

https://vk.com/club203602850, сообщество в социальной сети Одноклассники:

https://ok.ru/group/70000001182539 и Telegram-канал: https://t.me/podsnegnik41.

3. Ответственному за размещение и обновление  материалов на

официальном сайте МБДОУ-д/с №41 «Подснежник» Гринюк Е.А.

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ-д/с №41

«Подснежник».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                         Левченко Н.А.

С приказом ознакомлена:                                                           _________ Пядык Н.Н.

                                                                                                      __________ Гринюк Е.А.

https://vk.com/club203602850
https://ok.ru/group/70000001182539
https://t.me/podsnegnik41

		2023-10-17T13:23:08+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа